

SVEŽA AKCIJA

četvrtak 7.8 – sreda 13.8.



349,90

319,90

319,90/KG

Grožđe 1 kg
belo, crno



329,90

299,90

299,90/KG

Breskva
1 kg



-30%

99,90

69,90

69,90/KG

Krompir mladi beli
1 kg



-13%

229,90

199,90

199,90/KG

Paprika babura
1 kg



-22%

179,90

139,90

139,90/KG

Krastavci
1 kg



359,97

329,99

824,98/KG

Čevapi od svinjskog i junećeg
mesa Delikato 400 g



379,97

349,99

874,98/KG

Svinjsko mleveno meso Delikato
400 g



579,97

529,99

1059,98/KG

Svinjski kare bez kostiju Delikato
500 g



7.8-10.8.

289,97

249,99

249,99/KG

Gril pile Vindija
1 kg



L
TEŽINSKA
GRUPA

229,97

169,99

169,99/PAK

Jaja A klasa to!
10 komada



-22%

294,97

229,99

328,56/KG

Pavlaka 20%mm Belkino
700 g



-23%

1299,97

999,99

999,99/KG

Sir za meze 25%mm Belkino
1 kg

*Fotografije ne moraju izgledati stvarnom izgledu proizvoda. Izvinjavamo se zbog mogućih štamparskih grešaka.

**Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda